ビドーニュース 2017 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて弊社では、最近の諸経費、人件費、諸材料費などの高騰について、生産工場、および仕入れ業者

と幾度となく交渉を重ね、自社オリジナル製品の価格維持を努めてまいりました。また、市場の伸び悩み

（特に襖市場の急速な市場縮小）に伴う生産量の調整や生産体制の見直し、業務の効率化を講じてまいり

ましたが、自助努力だけで現在の販売価格を維持することは困難な状況となってまいりました。

つきましては、まことに不本意ながら、本年６月１日以降のご注文分より、弊社製品の価格を変更させて

いただきたく、お願い申し上げます。

記

  １．改正時期： 平成 29 年 6 月 1 日（木）以降のご注文分より

  ２、詳細内容 ビドーニュース PDF 版（2017 年 4 月号外）にて
    http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news
    4 月中旬に公開予定
    ※閲覧無料。定期購読するには無料登録が必要です。

以上

尚、今回の価格改正に伴いまして印刷価格表「ワトモス価格表 May, 2017 issue」を準備してお

ります。5 月中旬に完成を予定しておりますので、ご入用の方は別紙「ビドー最新価格表のご案内」

よりお申込みいただきますようお願い申し上げます。
また、弊社 WEB サイトの「カタログダウンロード」ページにて「ワトモス価格表 May, 2017

issue」の PDF ファイルおよび全価格表 PDF ファイルの改正版も 4 月下旬ごろより公開させてい

ただく予定です。インターネット接続が可能な方はそちらも合わせてご利用ください。

心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お願い申しあげます。まずは、略

儀ながら書中をもってお願い申し上げます

敬具

お得意先様各位

弊社製品価格改正のお願い

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/wp/bidoor_news

ビドーニュース 2017 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社「ワトモス別冊価格表 June, 2017 issue (2017 年 5 月改正版)」を発行させてい

ただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。ワトモスカタログともども、是非ともご活用、ご拡販売

いただきます様お願いいたします。

尚、本印刷価格表と同じ仕様の PDF 版価格表は弊社 WEB サイトにて 4 月下旬ごろより無料ダウン

ロード可能です。パソコン用のデータとしてご自由にご活用ください。

また、本印刷価格表を複数冊ご入用の場合は、下記お申込書に必要事項をご記入の上、FAX でご

返信ください（WEB サイトからもお申し込みいただけます）。5 月中旬より順次お渡しいたします。ただ

し発行部数に限りがありますので、ご希望部数をすべてお渡しできない場合もあります。予めご了承頂

きますよう、お願い申し上げます。

=============================================================================================

 お申込社名 ：

 ご担当者名 ：

 ご希望部数 ：

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。

今後ともより一層の努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

                           敬具

お得意先様各位

ビドー最新価格表のご案内

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

ビドーニュース 2017 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（弊社カタログ掲載）につきまして、諸種の事情により製造を中止さ

せていただくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます（※在庫の有る限

り販売いたします。在庫状況に関しましては、お手数ですが弊社までお問い合わせ下さい）。

今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

＊寸八サイズのみが廃番になります。

※掲載メディア（WA=ワトモスカタログ 09＝襖・建具用品カタログ 総＝98 総合カタログ）
以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

RM-75 自動ロック戸当 シルバー  WA-48

RM-76 自動ロック戸当 ゴールド  WA-48

RM-77 自動ロック戸当 ブラウン  WA-48

RM-78 自動ロック戸当 ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ  WA-48

PF-153 旭丸 黒 全サイズ ＷＡ-18，09-17，総-55

PF-154 旭丸 茶 全サイズ ＷＡ-18，09-17，総-55

PF-332 すずらん 黒 ＊寸八 ＷＡ-18、21，09-17，（総-61）

PF-333 すずらん 茶 ＊寸八 ＷＡ-18、21，09-17，（総-61）

お得意先様各位

製造中止製品のご案内

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社カタログ上『ワトモスカタログ』におきまして、表記間違いがありまし

た。下記の通り、訂正させていただきます。

この度はご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。ご注文の際には、再度内容のご

確認をお願いいたします。
今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具
記

 ※W=ワトモスカタログ
以上

品 番 品  名 前 正 記載頁

PP-105S 量産蛇ノ目単体 釘穴○大、特中、中 釘穴○大のみ W-19

PP-115S 量産蛇ノ目単体 釘穴○大、特中、中 釘穴○大のみ W-19

PP-109S 量産用広座蛇ノ目単体 釘穴○大、中 釘穴○大のみ W-22

PP-119S 量産用広座蛇ノ目単体 釘穴○大、中 釘穴○大のみ W-22

訂正のご案内
お得意先様各位

   ＝ 国土交通省ホームページより抜粋 ＝

  2 月の新設住宅着工は，持家及び貸家は増加したが，分譲住宅
が減少したため，全体で前年同月比 2.6％の減少となった。

	表紙201704
	BN_201704_pri_01
	BN_201704_pri_02
	BN_201704_out_01
	BN_201704_oth_01
	BN_201704_oth_02